



Sygehusapotekets åbningstider forår 2022

I forbindelse med helligdagene i foråret 2022 har Sygehusapoteket følgende åbningstider:

	Cytostatika Levering samme dag	Logistik	Serviceproduktion	Lægemiddelinformation	Medicinservice
Torsdag, den 14. april 2022/Skærtorsdag	Kl. 7 – 16 (15.15)	Ikke åben for bestilling Kontakt Sygehusapotekets rådgivningsvagt	Ikke åben for bestilling	Ikke åben for spørgsmål Kontakt Sygehusapotekets rådgivningsvagt	Ikke tilgængelig i klinikken
Fredag, den 15. april 2022/Langfredag	Tlf. kontakt kl. 8 – 9	Ikke åben for bestilling Kontakt Sygehusapotekets rådgivningsvagt	Ikke åben for bestilling	Ikke åben for spørgsmål Kontakt Sygehusapotekets rådgivningsvagt	Ikke tilgængelig i klinikken
Lørdag, den 16. april 2022/Påskelørdag	Tlf. kontakt kl. 8 – 9	Ikke åben for bestilling Kontakt Sygehusapotekets rådgivningsvagt	Ikke åben for bestilling	Ikke åben for spørgsmål Kontakt Sygehusapotekets rådgivningsvagt	Ikke tilgængelig i klinikken
Søndag, den 17. april 2022/Påskesøndag	Tlf. kontakt kl. 8 – 9	Ikke åben for bestilling Kontakt Sygehusapotekets rådgivningsvagt	Ikke åben for bestilling	Ikke åben for spørgsmål Kontakt Sygehusapotekets rådgivningsvagt	Ikke tilgængelig i klinikken
Mandag, den 18. april 2022/2. Påskedag	Tlf. kontakt kl. 8 – 9	Ikke åben for bestilling Kontakt Sygehusapotekets rådgivningsvagt	Ikke åben for bestilling	Ikke åben for spørgsmål Kontakt Sygehusapotekets rådgivningsvagt	Ikke tilgængelig i klinikken
Søndag, den 1. maj 2022/1. Maj	Tlf. kontakt kl. 8 – 9	Ikke åben for bestilling Kontakt Sygehusapotekets rådgivningsvagt	Ikke åben for bestilling	Ikke åben for spørgsmål Kontakt Sygehusapotekets rådgivningsvagt	Ikke tilgængelig i klinikken
Fredag, den 13. maj 2022/Store Bededag	Tlf. kontakt kl. 8 – 9	Ikke åben for bestilling Kontakt Sygehusapotekets rådgivningsvagt	Ikke åben for bestilling	Ikke åben for spørgsmål Kontakt Sygehusapotekets rådgivningsvagt	Ikke tilgængelig i klinikken
Torsdag, den 26. maj 2022/Kristi Himmelfartsdag	Kl. 7 – 16 (15.15)	Ikke åben for bestilling Kontakt	Ikke åben for bestilling	Ikke åben for spørgsmål Kontakt Sygehusapotekets	Ikke tilgængelig i klinikken

		Sygehusapotekets rådgivningsvagt		rådgivningsvagt	
Fredag, den 27. maj 2022/Dagen efter Kristi Himmelfartsdag	Kl. 7 – 16 (15.15)	Kun åben for akutte bestillinger fra klinikken pr. telefon indenfor almindelig åbningstid kl. 08.00-15.00	Alm. åbningstid	Åben for spørgsmål i den normale åbningstid 08.00-15.00	Ikke tilgængelig i klinikken
Lørdag, den 4. juni 2022/Lørdag før Pinse	Tlf. kontakt kl. 8 – 9	Ikke åben for bestilling Kontakt Sygehusapotekets rådgivningsvagt	Ikke åben for bestilling	Ikke åben for spørgsmål Kontakt Sygehusapotekets rådgivningsvagt	Ikke tilgængelig i klinikken
Søndag, den 5. juni 2022/Pinsedag/Grundlovsdag	Tlf. kontakt kl. 8 – 9	Ikke åben for bestilling Kontakt Sygehusapotekets rådgivningsvagt	Ikke åben for bestilling	Ikke åben for spørgsmål Kontakt Sygehusapotekets rådgivningsvagt	Ikke tilgængelig i klinikken
Mandag, den 6. juni 2022/2. Pinsedag	Tlf. kontakt kl. 8 – 9	Ikke åben for bestilling Kontakt Sygehusapotekets rådgivningsvagt	Ikke åben for bestilling	Ikke åben for spørgsmål Kontakt Sygehusapotekets rådgivningsvagt	Ikke tilgængelig i klinikken

Øvrige aftaler: TPN, smertepumper og andre eksternt fremstillede produkter skal bestilles fra Serviceproduktionen således, at de kan være produceret og klar til forsendelse på hverdage.

Ved akut og uopsætteligt behov uden for åbningstid: Kontakt Sygehusapotekets rådgivningsvagt via Aalborg Universitetshospital Syd på telefon 97 66 00 00.